
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie przeklasyfikowania drewna tartacznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na długi okres przechowywania i utratę na wartości (zgnilizna zewnętrzna) 
przeklasyfikować drewno tartaczne z wykazu nr 19/20 pozyskane w maju 2020 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: FC3D4F17-378F-4C1B-A42B-EAFC5EB708FE. Podpisany Strona 1




